

## **Krajowa Izba Doradców Podatkowych partnerem wydarzenia Biznes Trendy 2017**

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Biznes Trendy 2017

Krajowa Izba Doradców Podatkowych objęła patronatem nowy cykl bezpłatnych śniadań biznesowych Biznes Trendy 2017, oferujący dostęp do eksperckiej wiedzy branżowej, biznesowej i technologicznej. W okresie od 12 października do 29 listopada odbędą się spotkania w Krakowie (12.X oraz 16.XI), Olsztynie (18.X), Toruniu (19.X), Poznaniu (24.XI) oraz webinarium w dniu 7 listopada br.

INNOWACYJNOŚĆ W KADRACH - PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ HR AUTOMATION - śniadanie biznesowe w Krakowie.

Zapraszamy na wydarzenie w ramach cyklu Biznes Trendy. W dniu 12 października w Krakowie odbędzie się pierwsze z cyklu, bezpłatne śniadanie biznesowe dotyczące nowych technologii w obszarze kadr-płac i szeroko rozumianego HR.

Uczestnicy projektu Biznes Trendy otrzymują bezpłatnie wiedzę o najnowszych trendach rynkowych, rozwiązaniach branżowych i technologicznych podczas spotkań służących wymianie doświadczeń oraz na blogu biznesowym [www.biznestrendy.eu](http://www.biznestrendy.eu).

Podczas wydarzenia w Krakowie (12.X.2017) przedstawione zostaną trendy w obszarze HR oraz rozwiązania technologiczne, które usprawniają prace działów kadrowo-płacowych. Rola tych zespołów w organizacjach zmienia się nieustannie. Szeroki zakres kompetencji HR stawia nowe wyzwania. Z drugiej strony rynek pracownika tworzy nową przestrzeń rywalizacji o talenty pomiędzy organizacjami. Nowoczesne technologie umożliwiają co raz większą automatyzację działań HR oraz rozszerzenie komunikacji między firmą, a pracownikiem w kwestiach kadrowo-płacowych. - Jak usprawnić organizację pracowników? Jak budować nowoczesne i profesjonalne działy HR? Na te pytanie będą odpowiadać eksperci.

Prelegentami będą Grzegorz Filipowicz - ekspert ZZL, Prezes Polskiego Stowarzyszenia HR Business Partner, wykładowca na kilku uczelniach, który posiada ponad 25-letnie doświadczenie w branży szkoleniowo- konsultingowej; Wojciech Kulig - przedsiębiorca i właściciel firmy payroll360 - od ponad 17 lat zajmujący się tematyką outsourcingu obszarów związanych z zatrudnieniem i obsługą kadrowo-płacową. Agnieszka Głowacka z firmy cdNet - posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze przedsiębiorstw w zakresie oprogramowania dla

HR oraz kadr-płac.

Rejestracja na wydarzenie jest bezpłatna i dostępna on-line:

<http://www.biznestrendy.eu/konferencje/krakow-innowacyjnosc-w-kadrach-przyszlosc-i-rozwoj-hr-automation/>

To już trzecia edycja projektu Biznes Trendy. W ubiegłym roku odbyło się 6 śniadań biznesowych w Poznaniu, Łodzi, Bydgoszczy, Krakowie, Bielsku-Białej i Warszawie. W spotkaniach wzięli udział eksperci branżowi i konsultanci. Korzystając z tych doświadczeń, firma Soneta uruchamia nowy cykl bezpłatnych śniadań biznesowych Biznes Trendy 2017 oferując dostęp do eksperckiej wiedzy branżowej, biznesowej i technologicznej. W okresie od 12 października do 29 listopada odbędą się spotkania w Krakowie (12.X oraz 16.XI), Olsztynie (18.X), Toruniu (19.X), Poznaniu (24.XI) oraz webinarium w dniu 7 listopada. W spotkaniach wezmą udział eksperci branżowi m.in. Waldemar Osmólski - kierownik Centrum Wiedzy Logistycznej w Instytucie Logistyki i Magazynowania, Robert Krool - trener biznesu, Iwona D. Barczak - twórca Klubu Dyrektorów Finansowych „Dialog”, Jarosław Górecki - ekspert ds. zarządzania projektami w budownictwie, dr Paweł Chudziński - specjalista ds. gospodarki komunalnej.

Podczas spotkań zostaną również zaprezentowane cases studies skutecznych wdrożeń IT w przedsiębiorstwach z różnych branż. W trakcie tych wystąpień przedstawiciele polskiego biznesu opowiedzą o swoich doświadczeniach i zainspirują do podjęcia projektów rozwojowych.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny, po wcześniejszej rejestracji. Ilość miejsc jest jednak ograniczona. Aby przystąpić do programu należy się zarejestrować na [www.biznestrendy.eu/konferencje](http://www.biznestrendy.eu/konferencje).

Osoby, które nie mogą dołączyć do wydarzenia stacjonarnie mogą zapisać się na transmisję on-line wydarzeń.

Organizatorem cyklu jest Soneta - producent oprogramowania enova365. Patronami medialnymi cyklu są: Dziennik Rzeczpospolita, Gazeta Giełdy Parkiet, portale branżowe erp-view.pl i decyzje-it.pl. Partnerami wydarzeń są Pracodawcy RP, Krajowa Izba Doradców Podatkowych oraz lokalne i regionalne zrzeszenia pracodawców i przedsiębiorców.

\*\*\*

Więcej informacji udziela:

Robert Poślajko, Koordynator Projektu Biznes Trendy

tel. 721 211 213

[robert.poslajko@enova.pl](mailto:robert.poslajko@enova.pl); [www.biznestrendy.eu](http://www.biznestrendy.eu)

Zapraszamy do bezpłatnego udziału w wydarzeniu. Rejestracja:

[www.biznestrendy.eu/konferencje](http://www.biznestrendy.eu/konferencje).

Oprac. Wiesława Moczyłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Rady Doradców Podatkowych

TEMAT  
INNOWACYJNOŚĆ  
W KADRAH  
- PRZYSZŁOŚĆ  
I ROZWÓJ HR  
AUTOMATION

Q Hotel Plus  
ul. Wygrana 6, Kraków

12 X 2017 godz. 8:30



Organizator

Partnerzy

Patronat

Partner Mediami

